令徊 4年度 介護教鰹へのお聰い

令稀 4年 12月 20日

高島学区 愛育委員会

厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は愛育活動にご協力をいただき、ありがたく御礼申し上げます。

さて、今年度の介護教室は、「介護予防Jをテーマに勉強 したいと

思っています。

尚、新型コロナ禍の中、定員を決めさせて頂き、感染予防に十分注

意 して実施いたします。

下記 日程にで開催いたしますので、健康状態にご注意の上、ご参

加頂きます様お願い申 し上げます。

記

令和 5年 2月 9日 (本)9:45～  受付

10100～ 11:O③ 講習会

岡山市高島コミュニティーハウス

25名  (参加希望多数の場合は、抽選 とします。

当選者には、はがきにてお知 らせ します。)

恵風苑   支援相談_員 難波 利明 様

以 上

*駐車場はあ りませんブ、ご注意 ください。

*当 日は、検温を済ませ、マスク着用にてご参加 ください。

参加 申し込みの方の氏堪 ,住所。電話番号を必ず ご記入願います。

中込み者氏名 住  所 電話番号

|

日時

場所

定員

講師